ע"י ב"כ עו"ד ספיר יגר-שחף
המאשימה:

נגד
יבגני קוליקוב

ע"י ב"כ עו"ד רעות קורוליק
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני
החזקת סכין שלא כדין, לפי הוראות סעיף - בביצוע עבירה של ללא הסכמות לעניין הטיעונים לעונש

186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען כי ביום 22.02.2020, בשעה 01:45 לערך, נכנס הנאשם
צבע. של וברולר בסכין אוחז הוא כאשר ים, בבת גוריון בן ברחוב למועדון בסמוך שנמצא לקיוסק
בנסיבות אלה, כך נטען עוד בכתב האישום, הנאשם החזיק בסכין מחוץ לתחום ביתו או חציריו, שלא כדין.

3.